
B. O. del E.—Núm. 184____________________ 2 agosto 1976 _____________________________________ 14941

Segundo.—Excluir de la oposición, por las causas que se in­
dican, a los siguientes solicitantes:

Por no cumplir los requisitos establecidos en el apartado 2 de 
la base II de la convocatoria:

Merino Guerrero, Luis.
Pérez Martín, José Luis.
Rivas Cembellín, Vicente.
Sánchez Villasevil, María Teresa.

Por.no cumplir los requisitos establecidos en el apartado 3.3 
de la base II de la convocatoria:

Alba Benaya, María Dolores.

Por no cumplir los requisitos establecidos en el apartado 3.4 
de la base II de la convocatoria:

Gosálvez Sospedra, María del Carmen.

Tercero.—Podrán interponer reclamación ante esta Dirección 
General, en el plazo de quince días hábiles, a contar desde el 
siguiente al de la publicación de la presente lista, aquellos que 
se consideren perjudicados por la misma.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y demás 
efectos.

Dios guarde a V. I.
Madrid, 27 de julio de 1976.—El Director general, Pascual 

Calderón. 

Ilmo. Sr. Delegado general del Servicio de Universidades La­
borales.

14823 RESOLUCION de la Dirección General de Servicios 
Sociales por la que se hace pública la lista de as­
pirantes admitidos y excluidos a la oposición para 
cubrir plazas del Grupo «B» de la Escala Docente 
de Universidades Laborales convocada con fecha 4 
de junio de 1976.

Ilmo. Sr.: Terminado el plazo de presentación de solicitudes 
para tomar parte en la oposición para proveer plazas del Gru­
po «B» de la Escala Docente de Universidades Laborales, según 
convocatoria publicada en el «Boletín Oficial del Estado» núme­
ro 142, de 14 de junio de 1976, y de conformidad con lo dispuesto 
en la base V de dicha convocatoria.

Esta Dirección General de Servicios Sociales ha resuelto:

Primero.—Admitir para participar en la oposición convocada 
con fecha 4 de junio de 1976 a los siguientes solicitantes:

1. Música

Alonso Brull. Vicente.
Bermell Corral, María Angeles.
Blasco Vercher, Francisco.
Colmenar Fernández, Sagrario.
Chapi Orrico, Miguel Angel.
Guillamont Peiró, María Amparo.
Gutiérrez Irles, Rosalía.
Llácer Escorihuela, Mercedes.
Monfort Ten, Francisco Javier.
Navalón Riaza, Manuel.
Pérez Ortega, Francisco.
Ramis Ramis, Ofelia.
Sansaloni Alcocer, Santiago.

2. Profesorado de E. G. B.

González Pérez, María del Pilar.
Hernández Betancor, Ildefonso.
Lodo Zabaleta, Mercedes.
Medina Melián, Santiago.
Ortega Suárez, Vicente.
Remón Suescun, José María.

 3. Materias Técnico Profesionales

Antuña García, José Matías.
Ares Camba, Manuel.
Argote Vea-Murguía, José Ignacio.
Bellido Contreras, María de los Angeles.
Blázquez Fernández, Luis.
Bordonaba Mayoral, Macario.
Cabrera Benito, María Jesús.
Cano Seijo, Manuel.
Carretero Hernández, Antonio.
Carvajal Salinas, Enrique.
Costas Capelo, José Manuel.
Fernández Mesa, Bienvenido.
Galán Orol, Eloy.
García Mancos, Rafael.
Gascón Gascón, David.

Gil-Rodrigo Rodríguez, María Rosa.
Gotor Miguel, María de los Angeles.
Granda Menéndez, María Concepción.
Granell Pardo, Angel.
Hermida Rodríguez, David.
Hernández Pavón, Enrique.
Hernando Rica, Ana María.
Iglesias Cazorla, Juan.
Leniz Ituiño, María Cruz.
López Ferreras, Francisco.
López Hernández, María.
Luque Cano, Francisco.
Lliso Genovés, Francisco.
Maestro Cañadas, Sebastián.
Manuel Rubio, Antonio de.
Martín González, Juan Enrique.
Martín Marcos, Alfonso Luis.
Mate Antolín, José María.
Melero Pérez, Luis.

     Muñoz Camino, José María.
Padilla Castilla, Saturnino.
Pamies Guerrero, José Antonio.
Paradela López, Manuel.
Parrilla Gutiérrez, Julio.
Pascual Redondo, José Manuel.
Pérez Román, Simón Luis.
Pestaña González, José Juan Manuel.
Rodero Santamaría, María Luisa.
Roiz García, Arturo.
Rubio Ramos, José Vicente.
Rudilla Martínez, José Antonio.
Salvatierra Caballero, Manuel.
Sanguino Salado, Pedro Angel.
Santonja Tabernero. Alberto.
Sastre Doménech, Juan Antonio.
Targarona Pujadas, Ramón.
Tenreiro Ramallo, Ricardo.
Trigo López, José.
Vilas Torruella, Mercedes.
Vinagre Prieto, Juan José.

Segundo.—Excluir de la oposición, por las causas que se in­
dican, a los siguientes solicitantes:

Por no cumplir los requisitos establecidos en el apartado 2 de 
la base II de la convocatoria:

Bellot Porta, Amparo.
Cattoni Palomares, Emilio.
León Berdion, Trinidad.
Loma Osorio-Glera, César.
López Escar, José María.
Morales Díaz, Rosendo.
Riva Galindo, José María.

Por no cumplir los requisitos establecidos en el apartado 3.3 
de la base II de la convocatoria:

Abos Bes, Miguel.
Marcos Camblor, Mariano.
Royo Baldearcos, María Rosario.

Por no cumplir los requisitos establecidos en el apartado 3.4 
de la base II de la convocatoria:

Espada Mora, María Pilar.
Hermida Rodríguez, Manuel.
Jiménez Gómez, Fermín Rubén.

Tercero.—Podrán interponer reclamación ante esta Dirección 
General, en el plazo de quince días hábiles, a contar desde el 
siguiente al de la publicación de la presente lista, aquellos que 
se consideren perjudicados por la misma.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y demás 
efectos.

Dios guarde a V. I.
Madrid, 27 de julio de 1976.—El Director general, Pascual 

Calderón.
Ilmo. Sr. Delegado general del Servicio de Universidades La­

borales.

14824
RESOLUCION de la Dirección General de Servicios 
Sociales por la que se hace pública la lista provi­
sional de aspirantes admitidos y excluidos a la 
oposición convocada por Resolución de 4 de junio 
de 1976 para la cobertura de plazas vacantes del 
grupo «A» de la Escala docente de Universidades 
Laborales.

Ilmo. Sr.: Terminado el plazo de presentación de solicitudes 
para tomar parte en la oposición para proveer plazas del grupo


